Proposta: 0050/2021
Unidade: Secretaria Municipal de Saude

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Rua Trés de Maio, 528 - Vila Margarida - Ourinhos/SP
CMAS - CMDCA - CEBAS - ANDE BRASIL - CRP - CRFA - CREFITO - CRM - FUNDADA EM 19/06/1968

Entidade: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais
Instrumento: TERMO DE COLABORACAO n? 1 - Ano: 2021

Aditivos: ADITAMENTO VIGENCIA ne 01

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

Vinculo Lanca- Document |OFX/N2 |Fornecedor/ Despesa/ Emissao Pagamento| Valor Bruto/ Juros e Desconto: Liquido | Prg./Acao
Financeiro mento o / N2 Doc |Extrato |Favorecido Receita / Depdsito Principal Multa R o q 9-/A¢
etencoes
85571%2(/2%(83 Repasse MUNICIPIO DE
3908-2 (C)p - 051455 |51455 |OURINHOS CNP) 05/05/2023 |05/05/2023 |28.779,25 0,00 0,00 28.779,25
53.415.717/0001-60

(Federal)

CEF 104 / AG Rendiment Extrato - Associacao de Pais

0327/CC003 Josde ~ yre 0 e Amigos dos Financeira 31/05/2023 |31/05/2023 |2.319,80 0,00 0,00 2.319,80

3908-2 aplicacao 05/2023 Excepcionais CNPJ

(Federal) (C) 53.424.016/0001-98

35571?2(/: '333 Débito Guia Fgts - Caixa Economica FGTS - Fundo de

3908-2 eletronico |MES 197911 |Federal (FGTS) CNPJ Garantia 30/04/2023 |05/05/2023 |1.407,60 0,00 0,00 1.407,60
(D) 04/2023 00.360.305/0001-04

(Federal)

gg;lj)éé '?)33 Débito Holerite - GABRIEL RIBEIRO Fisioterapeuta

3908-2 eletronico |MES 104287 |DE OLIVEIRA CPF (folha) P 30/04/2023 |08/05/2023 |2.912,86 0,00 0,00 2.912,86
(D) 04/2023 469.270.468-36

(Federal)

85571??:é%g3 Débito Holerite - MARCIA FERREIRA Psicopedagogo(

3908-2 eletrénico |MES 104288 |DA SILVA GERALDO a) (fo?ha) 909 30/04/2023 |08/05/2023 |3.812,76 0,00 0,00 3.812,76
(D) 04/2023 CPF 255.028.498-48

(Federal)

gg;l%é ’3(5’3 Débito  |Holerite - DENISE GONCALVES

3908-2 eletrénico |MES 104419 |RABITO CPF Psicdlogo (folha) |30/04/2023 |08/05/2023 |3.275,64 0,00 0,00 3.275,64

(Federal) (D) 04/2023 087.595.129-54

www.lei13019.com.br/sp/ourinhos Pag. 1




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Rua Trés de Maio, 528 - Vila Margarida - Ourinhos/SP
CMAS - CMDCA - CEBAS - ANDE BRASIL - CRP - CRFA - CREFITO - CRM - FUNDADA EM 19/06/1968

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

Vinculo Lanca- Document | OFX/N2 |Fornecedor/ Despesa/ Emissao Pagamento| Valor Bruto/ Juros e Desconto: Liquido | Prg./Acao
Financeiro mento o / N2 Doc |Extrato |Favorecido Receita / Depésito Principal Multa R ~ q 9-/A¢
etencoes

gg;l%é '353 Débito Holerite - TALITA CASTELLAN
3908-2 eletrénico |MES 115851 |JIOVANANGELO CPF |Psicélogo (folha) |30/04/2023 [08/05/2023 |3.234,50 0,00 0,00 3.234,50
(Federal) (D) 04/2023 432.670.068-80
CEF 104 / AG -~

Débito . R AP MELLO ME
ggé;/zcc 003 Jejetrénico [\'ggaog'zsza' 177056 |cNpj g‘;glr:;’; Para  118/04/2023 |10/05/2023 |1.344,17 0,00 0,00 1.344,17
(Federal) (D) 07.682.734/0001-47
o telhey [peore owamss | [bsttuoeconal - nss

eletronico |MES 139749 Empregados 30/04/2023 |18/05/2023 |1.467,53 0,00 0,00 1.467,53
3908-2 (D) 04/2023 CNPJ (Isencio CEBAS)
(Federal) 16.727.230/0001-97
CEF 104 / AG Débito Secretaria da
0327 /CC 003 A Darf - MES Receita Federal do |IRRF s/
3908-2 ?Iljestromco 04/2023 139835 Brasil CNPJ Proventos 30/04/2023 |18/05/2023 |641,71 0,00 0,00 641,71
(Federal) 00.394.460/0058-87
CEF 104 / AG Débito R C DE FAVARE
0327 /CC 003 A Nota Fiscal DROGARIA LTDA Suplemento
3908-2 ?Iljestromco - 48399 311501 CNP) Alimentar 30/05/2023 |31/05/2023 |463,76 0,00 0,00 463,76
(Federal) 02.108.951/0001-04
Saldo Inicial no Periodo R$ 222.879,60
(1) Saldo Anterior Repasses R$ 222.879,60
(2) Valores Repassados R$ 28.779,25
(3) Rendimentos de Aplicacao R$ 2.319,80
(4) Contrapartida R$ 0,00
(=) Saldo de Créditos Vinculados (1+2+3+4) R$ 253.978,65
(A) Pagamentos (Bruto) com Repasses R$ 18.560,53
(B) Juros pagos com Repasses R$ 0,00
(C) Descontos e Retencoes (Repasses) R$ 0,00
(-) Pagamentos (Liquido) com Repasses (A+B-C) R$ 18.560,53
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Rua Trés de Maio, 528 - Vila Margarida - Ourinhos/SP
CMAS - CMDCA - CEBAS - ANDE BRASIL - CRP - CRFA - CREFITO - CRM - FUNDADA EM 19/06/1968

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

V_|’nculo_ Lanca- Document | OFX/N2 Fornece_dor/ Desp_esa/ Emissao Pagam,epto Valor_Brt_lto/ Juros e Desconto: Liquido | Prg./Acdo
Financeiro mento o / N2 Doc |Extrato |Favorecido Receita / Depésito Principal Multa Retencées

(-) Valores Devolvidos R$ 0,00
(=) Saldo Recursos Vinculados (D) R$ 235.418,12
(5) Saldo Anterior a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Préoprios da OSC (se positivo) R$ 0,00
(6) Depositos, Devolucoes de Saques nao Utilizados / Compensacoes na Conta do Repasse R$ 0,00
(=) Subtotal de Depésitos, Devolucdes, Ressarcimentos/Compensacoes na Conta do Repasse (5+6) R$ 0,00
(-) Pagamentos com Recursos Préoprios e Compensacoes na Conta do Repasse R$ 0,00
(=) Saldo Final a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Préprios da OSC (se positivo) (E) R$ 0,00
Saldo Final no Periodo (D+E) R$ 235.418,12
Saldo de Contas a Pagar R$ 0,00
Total pago com Recursos Préoprios nao depositado R$ 0,00
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: APAE OURINHOS

Conta: 0327 | 003 | 00003908-2

Data: 02/06/2023 - 14:59

Més: Maio/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

02/05/2023
03/05/2023
04/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
11/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
17/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
22/05/2023
23/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
26/05/2023
29/05/2023
30/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

31/05/2023

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

051455

197911

000000

104287

104288

104419

115851

000000

000000

177056

000000

000000

000000

000000

000000

000000

139749

139835

000000

343777

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

311501

727220

000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104

0104

Histdrico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

ENVIO TED

SALDO DIA

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

ENVIO TED

SALDO DIA

APLICACAO

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TEV

RESG AUTOM

SALDO DIA

Valor

0,00

28.779,25 C

1.407,60 D

2.912,86 D

3.812,76 D

3.275,64 D

3.234,50 D

1.344,17 D

1.467,53 D

641,71 D

10.680,00 D

463,76 D

461,28 C

Saldo

0,00

0,00 C

0,00 C

0,00 C
28.779,25C
27.371,65C
27.371,65C
24.458,79 C
20.646,03 C
17.370,39 C
14.135,89 C
14.135,89 C
14.135,89 C
12.791,72 C
12.791,72 C
12.791,72 C
12.791,72 C
12.791,72 C
12.791,72 C
12.791,72 C
11.324,19C
10.682,48 C
10.682,48 C
2,48 C

2,48 C

2,48 C

2,48 C

2,48 C

2,48 C

2,48 C

2,48 C

2,48 C
461,28 D
0,00 C

0,00 C



CAI'. A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do

OURINHOS, SP 0327 5948 02/06/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2023 Cota em: 31/05/2023

| 1,0231 [ 4,7809 11,9785 [ 2,023607 2,044310 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

IAPAE OURINHOS

53.424.016/0001-98

003 .000039082

05/2023 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 222.879,60C 110.139,768755
Aplicagdes 10.680,00C 5.243,606776
Resgates 461,28D 225,640869
Rendimento Bruto no Més 2.319,80C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 235.418,12C 115.157,734663
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagédo, conforme legislagédo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
19/05 APLICACAO 10.680,00C 5.243,606776
31/05 RESGATE 461,28D 225,640869
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagcdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




